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Betraktelse

Mitt hjärta var oroligt tills det fann frid i Gud

Längtan är ett genomgående drag hos människan, den är 
lika naturlig som hungern efter föda. Om denna längtan 
efter något säger kyrkofadern Augustinus: Mitt hjärta är 
oroligt till dess det finner frid i Gud.

Det fanns en period i mitt eget liv då jag längtade efter nå-
got som kunde skänka mig frid i mitt oroliga hjärta. Hela 
min tillvaro var präglad av en djup otillfredsställelse. Det 
kändes som om jag bar på ett stort hål i mitt inre, ett hål 
som skulle fyllas till varje pris. Livet blev en jakt efter full-
het, mening och sammanhang. Jag satte upp mål. Om jag 
bara fick högre lön, ett nytt arbete eller en resa till främ-
mande land, så skulle allt bli bra. Men varje gång jag nådde 
fram till det utsatta målet, så var livet lika tomt och inne-
hållslöst. I denna vilsenhet, fick jag bli varse om det un-
derbara med tron på Jesus. Att det hos honom finns både 
förväntan och fortsatt glädje i varje stund. Mitt hjärta var 
oroligt tills det fann frid i Gud.

På Jesu tid levde folket i det heliga landet med en uppgi-
venhet och trötthet. Det var ett ockuperat folk, utan fram-
tidshopp. Men något hade hörts dem. Det talades om att 
profetiorna gått i uppfyllelse, att Messias var kommen. Att 
nu skulle han rida in i Jerusalem.  Folket lämnade sina hem, 
de gick ut på gatorna, bredde ut sina mantlar, skar kvistar 
från träden och ropade; Inte hurra eller leve utan de ro-
pade Hosianna, vilket betyder rädda oss! Ropen skallade 
från botten av deras hjärtan. Jesus, gör någonting! Vi tror 
på dina mäktiga under! Du är den väntande räddningen! 
Vi får också ropa vårt hosianna, vårt rädda mig, från bot-
ten av våra hjärtan till Jesus. För liksom han hörde ropen 
då så hör han våra rop nu. Han hör vår längtan och vår 
förväntan.

Adventstiden hjälper oss att finna fokus. Den manar oss att 
sätta vår lit till Frälsaren. Se, din konung kommer till dig. 
Guds kärlek räcks till oss, vi är omslutna av hans barmhär-
tighet. Vi behöver aldrig tvivla på frågan om vi är älskade 
av Gud. Profeten Sefanja skriver: Herren, din Gud bor hos 
dig, hjälten och räddaren. Han jublar av glädje över dig i 
sin översvallande kärlek. Det är Guds ord till oss, och de 
orden får vi bära med oss och vårda ömt. Vi är redan äls-
kade. Inte för vad vi har gjort, eller vad vi kommer att göra, 
utan just för att vi är.

Vi är så vana att det är vi som ska ta initiativet, att vi själva 
ska göra allt. Detta gäller tyvärr också vår tro. Men när 
det kommer till Gud då vänds allting upp och ner. Det är 
han som gör något för oss. Vi har bara att komma och vara 
hos honom för att låta oss fyllas med hopp och glädje om 
framtiden och evigheten.

Nu får vi i vår längtan; be, hoppas och vara öppna för vad 
Gud vill göra med oss. Samtidigt som vi vet att han redan 
har kommit. Han är född i Betlehem av Ma-
ria. Han har på korset lidit för dig och för 
mig. Hans uppståndelse och himmelsfärd 
är verklig och det som tog sin början den 
dag då vi döptes, får nu växa och mogna 
för att alltmer förvandla oss och våra liv. 
Se, din Konung kommer till dig… Välsig-
nad är han som kommer i Herrens namn. 
Hosianna i höjden.

Kyrkoherde Magnus Nordström

I väntan på
Herrens

ankomst



Advent & Jul

2 december
Musikgudstjänst
Perstorps kyrka kl 18.00. 
Hela Perstorp sjunger hosianna
Musikgudstjänst med kyrkokören.

3 december
EPA och A-traktor-
utställning med jultema
Kom och rösta fram årets vinnare. Vi finns med på 
julskyltningen i vårt tält på Allégatan söndagen den 
3/12. Utställningen börjar 13.00-16.00 och det är 
prisutdelning klockan 16.30. Fina priser och unika 
EPA och A-traktorer utlovas.

3 december 
Första söndagen i advent – 
Festgudstjänst
Perstorps kyrka kl 10.00. 
Vi sjunger in advent med alla de älskade psalmerna 
och sångerna. 
Stellan Dahlin – sång, Björn Andersson – trumpet
 

Välkommen till kyrkan
i advents- & juletid
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Advent & Jul

10 december
Andra söndagen i advent –
Luciagudstjänst 
Perstorps kyrka kl 16.00. Barnkören HAPPY under 
ledning av Julia Ljungström-Caunt, bjuder på både 
traditionella och nya luciasånger. Efter gudstjänsten 
bjuder vi in till lussegröt i församlingshemmet. Ingen 
anmälan.

17 december
Tredje söndagen i advent

18 december
Julfest för hela familjen 
Perstorps församlingshem kl 18.00. 
Välkommen till en stämningsfull julfest!
Det blir trevlig  sångunderhållning och vi bjuds 
på kaffe och goda kakor. Som vanligt har vi finfina 
lotterier och kvällen avslutas med en andakt med 
ljuständning. 

24 december
Julafton – Barnens jul 
Perstorps kyrka kl 11.00. För hela familjen, släkten 
och vännerna, små som stora! Inled julafton med en 
härlig stund i kyrkan och upplev julens berättelse, 
julens sånger och musik tillsammans med Magnus 
och Aase. 

24 december
Julafton – Julbön 
Perstorps kyrka kl 16.00. Solosång och Madeleine 
Thell – fiol. 

24 december
Julafton – Midnattsmässa 
Oderljunga kyrka kl 23.00. Stämningsfull mässa 
i julnatten. Känn gemenskapen som präglar julen. 
Sångensemble från Arise medverkar. 

25 december
Juldagen –  Julotta 
Perstorps kyrka kl 07.00. Julotta hålls i kyrkan tidigt 
på juldagsmorgonen och är enligt många en viktig 
del av jultraditionen. Kyrkan lyses upp av levande 
ljus, vi sjunger julpsalmer tillsammans och lyssnar 
till stämningsfulla julsånger. Medverkande: Viktor 
Bergendal, violin.
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Advent & Jul

26 december
Annandag Jul – Ljusgudstjänst 
Perstorps kyrka kl 16.00.  Musik: Stråkkvartetten 
Enger.

31 december
Nyårsafton – Nyårsbön 
Oderljunga kyrka kl 16.00. Sång: Sofie Ångqvist och 
Aase Bengtsdotter Ericsson.

1 januari
Nyårsdagen
Nyårsgudstjänst med musik
Perstorps kyrka kl 16.00. 
Keltisk musik med ”Oats & Barley”  ( John Follin, 
Irene Follin och Anders O Engberg)

6 januari
Trettondedag jul
Musikgudstjänst
Perstorps kyrka kl 16.00.
Vi sjunger ut julen. 
Kyrkokören-sång, Mia Nauclér – flöjt, 
Aase  Bengtsdotter Ericsson – piano.

BRYT EN TRADITION

:  /I 

svenskak yrkan.se/act

Vi lever alla under samma himmel
och tillsammans kan vi göra skillnad.

SWISHA DIN
GÅVA TILL

900 1223

Fler än 30 000 flickor
gifts bort varje dag

Diakoniexpeditionen
Öppet för hjälpsökande i församlingshemmets 
café måndagar kl 12.30–14.30. Drop-in.
Vi bjuder på fika och det finns plats för samtal 
och möjlighet till annat stöd och hjälp. 

Enskilda samtal
Det finns möjlighet att boka in sig för att träffa 
någon av oss anställda för ett samtal. Kanske 
behöver man bara ”prata av sig” kanske brottas 
man med något svårt. Någon väljer att komma 
regelbundet i samtal under en längre tid för en 
annan är det ett samtal som önskas. Vi finns här 
och vi lyssnar. Vi har tystnadsplikt och sekretess 
och vi för inga journaler eller dokumentation.
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Vårterminen 2024

Vårterminen för all vår barn- och familjeverksamhet bör-
jar vecka 3. I nuläget är både barnkören och After School 
fullbelagda, men kontakta ledarna om ni vill sätta upp er 
på väntelista. 

Barnkören HAPPY
(årskurs F-3): Kontaktuppgifter till Julia Ljungström-
Caunt hittar du på sid 7.  

After School
(årskurs F-3): Kontaktuppgifter till Valeska Lagos hittar 
du på sid 7.

TGIT
är en öppen grupp för föräldrar med barn 0-3 år. Vi 
träffas tisdagar kl. 10-12 i prästgården. Ingen anmälan 
behövs och man kommer när man kan och vill. Vi pratar, 
leker, fikar och har sångstund.

Soppluncher
Ett sätt att komma tillsammans och äta en enkel måltid 
i trivsam miljö. Efter en kort andakt njuter vi av en god 
soppa tillsammans som husmor Carina har lagat. Därefter 
blir det kaffe med utrymme att sitta kvar och umgås med 
varandra.
Under våren träffas vi följande tisdagar kl 12: 13/2, 
27/2, 12/3, 26/3, 9/4, 23/4 och 7/5 i Perstorps försam-
lingshem.

Våffelcafé
Våffelcafé erbjuder vi följande torsdagar i Perstorps 
församlingshem kl 14–16: 15/2, 14/3, 11/4 och 23/5.
(Vi bakar till kl 15.30)

Kaffebönan
Fika med det lilla extra! Förutom gofika så är det varje 
gång ett program med sång, quiz, rebusar och korsord 
som Aase Bengtsdotter Ericsson eller Anders O Engberg 
håller i. Vi tävlar i lag eller par och löser klurigheter, kan-
ske lär oss något nytt och trivs tillsammans.
Välkommen till Oderljunga församlingshem följande 
tisdagar kl 14–16: 20/2, 19/3, 16/4 och 14/5.

Syföreningarna
Kyrkliga arbetsgruppen träffas ca var tredje torsdag, 
med start den 25 januari kl 14–17 i Perstorps församlings-
hem. Kontaktperson: Ulla-Britt Nilsson, tel 070-215 78 81. 
Oderljunga syförening träffas första måndagen i varje 
månad kl 13.30 i Oderljunga församlingshem. Vårens 
första träff är 8 januari. Kontaktperson: Astrid Schill,
tel 0435-322 62. 

Våra körer
Tycker du om att sjunga?
Vill du sjunga med andra? 
Då ska du gå med i någon av kyrkans körer. Det finns tre 
st ”vuxenkörer” och en för barn. Vill du veta mer så ta 
kontakt med oss. Kontaktuppgifter finns på sidan 7.
Aase Bengtsdotter Ericsson, Julia Ljungström-Caunt och 
Anders O Engberg.
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Åke Verner Jönsson 92 år
Siv Inga Lisa Margareta Karlsson 84 år
Bengt Agne Nilsson 91 år
Birgitta Anita Rose-Mari Nilsson 82 år
Alva Maria Svensson 104 år
Kurt Torsten Ragnar Carlsson 82 år
Inga Maria Elofsson 93 år
Kjell Orvar Olofsson 93 år
Ulla Margareta Vesterlund 90 år

Begravningar
Kjell Åke Johansson 78 år
Elvie Ebon Lilian Larsson 91 år
Anne-Lise Jörgensen 69 år
Lisbeth Pauline Kniberg 76 år
Stig Verner Sixten Björk 97 år
Majvi Anita Zander 74 år
Anni Lykke Johansen 85 år
Lena Gunhild Bohman 94 år
Lars Nilsson 67 år

Kontakt

Facebook:
Svenska kyrkan Perstorps
församling
Instagram:
@perstorpstyle
@gospelkorenarise
www.svenskakyrkan.se/perstorp

Följ oss på

KONTAKTA OSS
Expeditionen
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36,
Perstorp
Tel 349 60
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Magnus Nordström
Tel 349 61, sms 070-565 67 91
magnus.nordstrom2@svenskakyrkan.se

Komminister
Anders O Engberg
Tel 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Organist
Aase Bengtsdotter Ericsson
Tel 349 64, sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kantor
Julia Ljungström-Caunt
Tel 186 58, sms 072-231 40 15
julia.ljungstrom-caunt@svenskakyrkan.se

Diakonalt ansvar
Församlingspedagog 
Mikael Andersson
Tel 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

Barn & ungdomsledare
Valeska Lagos
Tel 348 12 sms: 0702-29 41 91
Valeska.lagos@svenskakyrkan.se

Husmor
Carina Persson
Tel 186 52, sms: 072-721 86 52
carina.persson@svenskakyrkan.se

Administrativ assistent
Pia Hansen
Tel 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
Tel 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande
Ingegärd Lundahl 
Tel 070-543 21 86

Begravningsombud
Peter Nilsson, tel 073-812 12 50.

Kyrkokamrer
Annelie Lindkvist
Tel 186 59
Annelie.lindkvist@svenskakyrkan.se

Ur kyrkböckerna
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VECKOMÄSSA – Varje onsdag firar vi mässa i Hoppets kapell kl 17.30. Uppehåll 20/12, 27/12, 3/1.

Mer information hittar du på vår hemsida
www.svenskakyrkan.se/perstorp

Med reservation för ändringar.

Vinterns
gudstjänster

DATUM DAG TID OCH PLATS DAGENS TEMA

2 december Lördag 18.00 Hela Perstorp sjunger Hosianna i Perstorps kyrka Enheten i Kristus

3 december 1:a sön. i advent 10.00 Festmässa i Perstorps kyrka Ett nådens år

10 december 2:a sön. i advent 16.00 Lucia gudstjänst i Perstorps kyrka Guds rike är nära

17 december 3:e sön. i advent 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Bana väg för Herren

24 december Julafton 11.00 Barnens jul i Perstorps kyrka
16.00 Julbön i Perstorp kyrka
23.00 Midnattsmässa i Oderljunga kyrka Den heliga natten

25 december Juldagen 7.00 Julotta i Perstorps kyrka Jesu födelse

26 december Annandag jul 16.00 Musikgudstjänst i Perstorps kyrka Martyrerna

31 december Nyårsafton 16.00 Nyårsbön i Oderljunga kyrka

1 Januari Nyårsdagen 16.00 Nyårsgudstjänst med musik i Perstorps kyrka I Jesu namn

6 januari Trettondedag jul 16.00 ”Vi sjunger ut julen” i Perstorps kyrka Guds härlighet i Kristus

7 januari 1:a sön. e. trettonded. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Jesu dop

14 januari 2:a sön. e. trettonded. 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka Livets källa

21 januari 3:e sön e. trettonded. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka  Jesus skapar tro

28 januari Septuagesima 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Nåd och tjänst

4 februari Kyndelsmässodagen 10.00 Gudstjänst med små och stora i Perstorps kyrka Uppenbarelsens ljus

11 februari Fastlagssöndagen 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka Kärlekens väg

14 februari Askonsdagen 17.30 Askonsdagsmässa i Hoppets kapell Bön och fasta

18 februari 1:a sön i fastan 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Prövningens stund

25 februari 2:a sön. i fastan 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Den kämpande tron

3 mars 3:e sön. i fastan 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Kampen mot ondskan

10 mars Midfastosöndagen 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Livets bröd


